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Elmer Systems TimeReg
Nem tidsregistrering - også via web

TimeReg er en tidsregistreringsløsning  til virksomheder, der er meget projektorienterede. Med Elmer Systems 
TimeReg opnås en hidtil uset grad af fleksibilitet i forbindelse med indrapportering af arbejdssedler/tidsregistrering.

TimeReg er en tillægslicens men integreret i Elmer Systems Business Suite, markedets stærkeste salgs- og 
kundesystem (CRM). TimeReg kan anvendes alene som tidsregistreringssystem eller sammen med de øvrige dele
af Elmer Systems Business Suite.

Med TimeReg kan brugeren nemt indrapportere tidsforbrug til projekter eller produktion.

Brugerne kan indrapportere via standardsoftwaren Elmer Systems Business Suite eller via web/HTML-login. 
Løsningen er cross-platform - til både PC og Mac. Feks. er mange grafiske virksomheder, reklamebureauer osv. 
baseret på en stærk projektopfølgning og -kultur. Med weblogin kan man undgå at belaste grafiske arbejdsstationer
med ikke-grafisk software.

Prisen for TimeReg afhænger af antal brugere på løsningen, evt webinterface osv.

Elmer Systems TimeReg og Business Suite har standard en kapacitet på op til 8 terabytes, hvilket dog kan udvides
sidenhen.

TimeReg kan anvendes indenfor mange brancher - feks konsulenthuse, reklamebureauer mfl.

Elmer Systems TimeReg er en del af Elmer Systems Business Suite, som er en integreret forretningsløsning til 
mange brancher. Elmer Systems TimeReg kan udvides med flere moduler bla.:

Elmer Systems WebShop giver mulighed for nemt at oprette og vedligeholde din webshop.
Elmer Systems Mobile giver mulighed for at logge på via en hurtig 3G-mobiltelefon.
Elmer Systems Retail giver mulighed for at koble stregkodelæsere til din Elmer Systems løsning.
Elmer Systems TimeReg giver mulighed for at håndtere tidsregistrering.
Elmer Systems Trendz er en løsning målrettet tøjsalg.
Elmer Systems TrainingCenter giver mulighed for online uddannelse og møder.
Elmer Systems BonusHandler giver mulighed for at styre Multi Level Marketing organisationer
Elmer Systems ProductivityBooster er specielle løsninger til at effektivisere produktionsprocesser.
Elmer Systems ProductManager giver mulighed for hurtigt at oprette og vedligeholde produktnavne/grupper.
Elmer Systems WorkflowBooster er specielle løsninger til at effektivisere forretningsprocesser.
Elmer Systems Enterprise Datawarehouse giver mulighed for avanceret analyse og rapportering

Mange kunder har valgt at lade Elmer Systems viderudvikle deres standardløsning for at optimere bestemte 
forretningskritiske processer. Kontakt os gerne for at høre mere om mulighederne.

Online demo: Bestil en online gennemgang af de relevante Elmer Systems løsninger ved at kontakte os på tlf +45 
4369 3169. Vores callcenter understøtter Skype, således at alle gennemgange kan foregå enten via telefon eller 
IP-telefon.



Bestil Elmer Systems TimeReg på telefon +45 4369 3169 eller på www.elmersystems.dk/Produkter/Shop.htm

Teknisk: Elmer Systems TimeReg kan afvikles på både Windows-og Mac-platformen. Klienter kan anvende alle 
former for styresystemer idet der kan anvendes login via web. Elmer Systems kan også tilbyde totale leverancer 
med passende servere, arbejdsstationer, netværksopkoblinger, VPN, FireWalls mm.

Yderligere info på www.elmersystems.dk eller tlf +45 4369 3169


